CCLI. 

Laborante dichiam di aver r·icevuto da Guglielmo Filardo maci 
che si ohl>liga di porlorc laboratum oltremare (26agostol10ì). 

Wuilielmi Pi lardi ] . 
Test.es Merlo Guaracus, Otobonus de vineis , Bonifacius Gallus, 

W. de Tanaturba. Ego Laborante profiteor me accepisse a le Wui
lielmo Filar.do tot nali vos qui bene valent lh .. xvn. et semis quas 
porlar"e deheo ali quartam lucri laboratum ult.ramare et inde quo 
voluero, in red ilu eas in tuam potestalem mittere debeo et habere 

(1) Cancellato: Adelasie. 
(2) in cancellato. 
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inde quarlam lucri . Ab ipso prelcrea W . in li centiaPl supersit quod 
si miserit lanuam de rebus suis eas predictas miltere possi t cum 
boriis teslibus honeratas. In capitulo, .MCLYn ., .x. kalendas sep· 
tembris , indiclione quarta. 

LJo. 33 r. ]. CCLII. 

Ogerio di Negrone dichiara di aver riçevuto da Guglielm o Vento 
una certa somma in bisançi che si obbliga di portare ad Ales
sandria (23 agosto 1157). 

Wuilielm i Venti]. 
Testes W . Stancon , :\lbertus de Volta , Fredençon Gontardus. 

Ego Ogerius de ì'\igrone p rofiteor quod accepi a te W . Vento bi:· 
sancios .cLxxxmr. ad numerum, ad pen sum autem .cr.xxun. et 
quartam , et ultra ipsos .XYI. bisancios Alexandrie qui sunt in penso 
Bìsancii .xvr. minus quarta, quos omnes debeo portare (1) Alexàn
driam et dare Ogerio fìl io Mathei nepoti tuo ad tuum nom en si 
ibi affuerit , at si abfuerit debeo inde em er e Libi zurrapi unam ca
nelle et reliquorurQ med:ietate~ ÌP1plicare in hrazìli silvatico et 
a liam m edietatem in pi,pere. A.clum in ca.pitulo, vigilia sanoti Bar · 
tholomei que est .x. kalendas seplembris, indictione quarta, .::\ICLYII. 

CCLIII. 

Otto Bunzirro vende un podere in Fontaneggi a Guglielmo Burone 
(23 agosto 1157). 

W. Buronis]. 
Testes Alhertus de Volta, ' V. Stancon, Fredençio Gonlardus, 

Olto iudex, W. Filardus, W. Modium Ferri. Ego Otto Bunzirrus 
accepi a le W. Burone lib .. xxr. denariorum ianuensium finito pre
cio pro toto eo quod habeo in v illa Fontanegii p ieno et vacuo cum 
ing ressu accessu et exitu suo et omni suo iure quod P1ihi perve
nil ex parte patris m ei vel aliunde excepto Vigo et quo<l cum eo 
villan is dedi et excepto Cerredo. Facies ilaque inòe tu et herocl~s 
lu i aut cui vos dederitis proprietario nom ine quicquid volueritis 
sine omni m ea et her edum m eorupi contradictione et omnium per
sonarum pro me. Promilto etiam per m e m eosquc heredes supra· 
d ictam vend itionem tibi et heredibus tu is aut cui dederis ab omni